
 

 

2024 年 7 月吉日 

お客様各位  

 

〒104-0052 東京都中央区月島 1-9-8  

℡ 03-3532-1005 Fax 03-3532-1009  

 

 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はライブコーヒーをご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

さて、夏季休業につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・夏季休業日  8 月 15 日（木）～ 18 日（日） 

 

配 達 お よ び 発 送 の 夏 季 休 業 日 程  

 
8 月 14 日 （ 水 ）  15 日（木）～18 日（日） 19 日 （ 月 ）  

配 達  
通常業務 

受注（19 日（月）配達分） 

夏季休業日 通常業務 

※ 発 送  
当日発送（11 時締切） 

11 時以降は 19 日（月）発送 

※ご注文内容によってはお時間をいただく場合がございます。予めご了承願います。 

 

・各直営店の休業日に関しましては、弊社ホームページに掲載いたしますので、そちらをご覧い

ただきますようお願い申し上げます。  

以上 


